
SMLOUVA O ZASEZDU
uzavřená podle ustanovení $ 2521 zákona č,89/2012 Sb., obóanský zákonik, mezi

cestovni kanceláří

V.tour s'r'o', Údo|ni 5z, 602 00 Bmo
É: 29266301, DlČ: CZ.29266301
T:606 162 062 E: ck(&v{our.cz

cestovní kancelář ie pojišténa u pojištbvny GENERALI

a objednatelern:

obchodní akademie Hovorčovická
U Vinohradského hřbitova 3, 1.30 00 Prahó 3
Ředite|: Mgr. Zdeněk Marek
zastupu';e: Mgr' Hana Ku|hánková
Tel.: 607 581 036
E: hakulha@seznam.cz

v;TÁuFl*

bankovni spojetrí

P|aby v CZK v ČR:20L7o5L7ol2010 (Flo Banka)
IBAN: C27120100000000201705170

BlC kÓd/SW|FT: FloBczPPxxX
Variabilni svmbol: 2 L7016

VymezenÍ zájezdtt

Vzdě|ávací zájezd do švýcarska

Termín: 5. 6. * 9,6,2CI17

orientačnÍ program:

1' den: Praha * švýcarsko
Doprava zájezdovým autobusem do švýcarska. Odjezd z Prahy ve 14:00 od školy do Německa. První
zaStáVka v Regensburgu (příjezd do 18;00). Proh|ídka města Regensburg, případně samostatný rozchod.
Odjezd z Regensburgu v 2L:30 -22:OO.

2, den: Lindau, Kostnice, Rýnské vodopády, Curych, Chil|on
Ráno {cca 2:30 * 3:00) příjezd do Lindau. Po rozednění proh|ídka města' Poté přejezd do Kostnice k
památní|(u Jana Husa, Husův dům, histor ické jádro města. Poté Schaffhausen - proh|ídka Rýnských
vodopádů a dá|e do Curychu - proh|ídka města' odpoledne cesta směr Montreux _ ubytování. Po cestě
krátká zastávka u vodního hradu Chi||on' Večeře, ubytování'

3. den: Sýrárna, šušenkárna, Bern
Ráno exkurze do výrobny sýru EmmentaI ve vesnici Affoltern in Emmental. Návštěva sušenkárny Kamb|y.
odpo|ední proh|ídka histor ického centra švýcarské metropo|e Bernu {UNESCO)' Proh|ídka centra, vč. pa|áce
Federace, Einsteinova domu a.i. Večeře, nocleh.

4. den: lnterlaken, Jungfrau
Po snídani přejezd k vrcho|u Jungfrau. Přes Inter|aken autobusem do Grinde|wa|du' Zde krátká procházka,
možnost fotky s překrásnými aIpskými vrcho|ky Jungfrau, Eiger, Monch. Možnost návštěvy města
Meir ingen, kde nacházejívodopády Reichenbach, známe z románu o Sherlocku Holmesovi '  odpo|edne
cesta domu přes Lichtenštejnsko se zastávkou ve Vaduzu. Na večer přejezd přes Německo do ČR'

5. den: Švrýcarsko - Praha
V brzkých ranních hodinách příjezd zpět do Prahy.

Program prosím berte jako or ientační. Exkurze |ze v rámcijednot| ivých dní zaměnit.  F iná|ní program
nastavíme d|e jednotI ivých rezervací a preferencí objednate|e'

-*'.* tÁ'\frl Vť . ť - t#lJ i. ť: a x.nj]'*ý.q|ji!&Y j;r'[Y j i



V.T'EUR -

cEsTovNí SLUŽBY

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou až 70 osob, vybavený videem, kávovarem, lednicí, klimatizací a wc'

Ubytování a stravování: Noc|ehy jsou zajištěny v prázdninovém domě ve vesnici Le Bouveret, na dohled od
ženevského jezera. Celková kapacita domu je 68 . 80 míst, kde pokoje jsou 2 - 10 místné' To umožňuje
f|exibi|itu jak v počtu osob, tak v rozdě|ení pokojů, které bude nejlépe vyhovovat Vaší skupině' U domu je k
dispozic i  sportoviště, ve vnit řních prostorech ping.pong, fotbá|ek, šipky, minidiskotéka, piano, knihovna a v
neposlední řadě také projektor napojený na DVD, video a televizi. Samozřejmostíje i Wi-Fi připojení k

internetu. Domy jsou vždy pronajaty celé a jsme zoe iedinou skupinou.

Strava je zajištěna českým kuchařem. Strava v rámci p|né penze {snídaně - oběd - svačina _ večeře). Prvním
jídlem je večeře druhý den. Pos|edním pak snídaně 4. den + obědový ba|íček na zpáteční cestu. Třetí den
dostane každý účastník v|astní |áhev s pitÍm. Da|ší den je možné si tuto láhev doplnit z předem př ipravených
zdrojů.

Cena zahrnuje:
r Dopravu tam i zpět
. 2x p|ná penze připravovaná kuchařem CK
e 2x ubytování
o cestovní pojištění účastníků a pojištění storno zájezdu
r ochutnávku sýrů
o průvodce s l icencí MŠMT
o informační materiá|v
r zákonné poj ištění CK a DPH

S|užby za příp!atek:

. FIFA muzeum Curych {8 CHF)

Stornopoplatky:

V případě zrušení objednávky do 1'5 dnů před odjezdem činí stornopop|atek 50% z ceny zájezdu, méně než
15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopop|atek 100% ceny zájezdu.

Da|ší ujednání:

Cena zájezdu je ka|ku|ována pro účast 50 - 62 osob a zahrnuje mimo výše uvedených s|užeb také zákonné
pojištění CK a DPH.

* wl'vw.v-tour.ťz



W*Wffiei $Fry

Základní cena zájezdu:

4 300 Kčlos př i  účasti  60 - 62 pIatících osob

Ce|ková cena za skupinu: 62 x 4 300 Kč = 266 600 Kč + 3x pedagogický doprovod ZDARMA

Kalendář úhrad:

Zájezd bude uhrazen zá|ohou ve výši 133 300 Kč se sp|atností nejpozděj i  10. 4. 2o!7 a doplatkem ve výši
133 300 Kč se sp|atností nejpozděj i  15' 5. 2o17 na účet č. 2ot7o517o/2010 pod var. symbolem 217016.

V Brně ,  dne 22.  03 ,20L]

l J l l r : l : r r r  ' . : :

razítko a podpis cestovni karrcelářeobjednatele

*,."**" ki.!lť vť ' ".i '. ; l'...;. '] i'


